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COMITATO TERRITORIALE
> LIGURIA PONENTE

FIPAV - Comitato Territoriale Liguria Pc
Via Montenotte 2/1 c/o Snort e Salute SpA 17

t*t

Http://www.fipavliguriaponente.it — ponente(@federvolley.it - ct.ponente@pec.federvolley.it

PROT. N. 178/2024
Savona li 18.12.2024

1DMU Prima Divisione Maschile - Girone U
702 Volley Finale - Albisola Pallavolo
25/6 25/8 25/7
| Arbitro: Polliotto Mauro
705 Albisola Pallavolo - Bordivolley
18/25 12/25 18/25
| Arbitro: Pagliero Diletta
708 Imperia Volley - Asd Gabbiano Andora
25/15 25/16 25/15
| Arbitro: Basso Piera
1DFA Prima Divisione Femminile - Girone A
7 Finalmaremola - Albenga Volley
25/14 25/19 25/18
| Arbitro: Scirocco Renato
12 Albenga Volley - M-r Elettrica
12/2512/2517/25
| Arbitro: laria Marina

1DFB Prima Divisione Femminile - Girone B
40 Celle Varazze Volley - V.b.c. - Volley Ball Club Savona
25/22 16/25 16/25 21/25
| Arbitro: Bellotto Manuela
41 New Volley Valbormida - Golfo Dell'isola Volley 4.0
25/2125/15 19/25 25/19
| Arbitro: Conte Rosario
2DFA Seconda Divisione Femminile - Girone A
331 Gelmi - Carcare - Imperia Volley
25/16 21/25 25/21 25/16
| Arbitro: Nervi Federico
2DFB Seconda Divisione Femminile - Girone B

373 Maremola Volley - Albisola Pallavolo
17/25 26/24 25/20 16/25 16/14
| Arbitro: Roccaforte Rebecca

U19MU Under 19 Maschile - Girone U
483 O.c.m.i. Carcare - Imperia Volley
25/17 25/15 25/19
| Arbitro: Pons Doriano
485 Imperia Volley - Ums Oliflor
14/25 25/22 30/32 24/26
| Arbitro: Fabiano Andrea
18FA Under 18 Femminile - Girone A
71 Estetica Nefertari Diano Marina - Bordivolley
25/19 25/20 25/22
| Arbitro: Roccaforte Rebecca

C.U. N. 6 DEL 18/12/2024

Classifica
3-0 Imperia Volley
Volley Finale
New Volley Valbormida
0-3 Ums Zeta Soft Informatica
Bordivolley
Alassio Toirano Volley
3-0 Asd Gabbiano Andora
Albisola Pallavolo

Classifica

3-0 M-r Elettrica
Asd Gabbiano Andora
Bordivolley

0-3 T-suki Mazzu

Finalmaremola
Albenga Volley

Classifica

1-3 V.b.c. - Volley Ball Club Savona
Le Civette Celle
Rotondo Planet

3-1 New Volley Valbormida
Golfo Dell'isola Volley 4.0
Celle Varazze Volley

Classifica
3-1 Olearia Riviera Ponente Mazzu
Nova Volley A.s.d.
Technart Monaco
San Pio X Loano
Gelmi - Carcare
Imperia Volley
Pizzaexpress Nlp

Classifica

3-2 Sabazia Ecosavona
Maremola Volley
Albisola Pallavolo
Celle Varazze Volley
Finalmaremola
Golfo Dell'isola Volley
Cave Marchisio - Carcare

Classifica

3-0 O.c.m.i. Carcare
Albisola Pallavolo
Ums Oliflor

1-3 Volley Finale

Imperia Volley

Classifica

3-0 T-suki Mazzu
Estetica Nefertari Diano Marina
Albenga Bianca

72 Albenga Bianca - T-suki Mazzu 0-3 Fountsushi NIp
15/25 11/25 12/25 A.s.d. Volley Team Arma Taggia
| Arbitro: laria Marina Bordivolley

73 A.s.d. Volley Team Arma Taggia - Estetica Nefertari Diano Marina 0-3

25/27 20/25 20/25
| Arbitro: Fabiano Andrea
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415
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18FB

Under 18 Femminile - Girone B

101 Sabazia Ecosavona - Albisola Pallavolo Azzurra
25/19 25/23 29/27
| Arbitro: Conte Rosario

102 Finalmaremola Bianca - Golfo Dell'isola Volley
25/13 25/15 22/25 23/25 16/14
| Arbitro: Polliotto Mauro

104 Golfo Dell'isola Volley - Maremola Volley
23/25 25/23 24/26 14/25
| Arbitro: Mastria Karen

18FECC  Under 18 Femminile - Girone ECC

Ui7zm

16FA

16FB

16FC

130 Quidam - Carcare - Imperia Volley
15/25 18/25 13/25
| Arbitro: Pagliero Valter

131 Celle Varazze Volley - Albisola Pallavolo
10/25 17/25 13/25
| Arbitro: Bellotto Manuela

132 Finalmaremola Blu - Albenga Blu
25/18 25/18 21/25 25/17
| Arbitro: Polliotto Mauro

Under 17 Maschile

427 Toirano Volley - Ums Zanotto Sanremo
20/25 20/25 23/25
| Arbitro: Vasilache Olga

428 Finale Alassio - Bordivolley
25/2025/2025/18
| Arbitro: Conte Rosario

429 Quiliano Volley - Albisola Pallavolo
4/257/259/25
| Arbitro: Pons Doriano

430 Imperia Volley - Albisola Pallavolo Bianca
25/15 25/17 25/23
| Arbitro: Cantiani Martina

Under 16 Femminile - Girone A
224 Bordivolley - A.s.d. Volley Team Arma Taggia Rossa
25/11 25/13 25/20
| Arbitro: Fabiano Andrea
225 Nova Volley A.s.d. - Golfo Di Diana Volley
25/19 25/19 25/21
| Arbitro: Roccaforte Rebecca
226 Mazzucard - Sangiovanni Volley Ospedaletti
25/16 25/8 25/9
| Arbitro: laria Marina

Under 16 Femminile - Girone B
268 Albenga Bianca - San Pio X Loano
13/25 16/25 19/25
| Arbitro: Polliotto Mauro
272V.b.c. - Volley Ball Club Savona Bianca - A.s.d. Volley Team Arma Taggia
23/25 25/19 27/25 26/28 15/10
| Arbitro: Conte Rosario
273 San Pio X Loano - Sabazia Banca Alpi Marittime
18/25 25/22 13/25 15/25
| Arbitro: Vasilache Olga
274 Toirano Volley - Asd Gabbiano Andora
13/25 8/25 18/25
| Arbitro: Nervi Federico

Under 16 Femminile - Girone C
308 Albisola Pallavolo Azzurra - V.b.c. - Volley Ball Club Savona Rossa
25/1025/12 25/11
| Arbitro: Rovere Francesco
309 Sabazia Ecosavona - Maremola Volley
25/17 25/18 25/17
| Arbitro: Rovere Francesco

16FECC  Under 16 Femminile - Girone ECC

172 Finalmaremola - Albenga Blu
25/19 10/25 25/23 22/25 11/15
| Arbitro: Conte Rosario
180 Celle Varazze Volley - Olearia Riviera Ponente Mazzu
25/18 14/25 25/15 25/16
| Arbitro: Pollarolo Bianca Maria
181 Imperia Volley - Finalmaremola
17/25 24/26 24/26
| Arbitro: Basso Piera
182 Autoscuola Muratorio - Vitrum & Glass - Carcare
20/25 22/25 19/25
| Arbitro: Fabiano Andrea
183 Albisola Pallavolo - Celle Varazze Volley
25/23 25/12 25/21
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1-3

0-3

3-1

0-3
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3-0

3-0
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3-1

0-3
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Classifica

Sabazia Ecosavona

Albisola Pallavolo Azzurra
V.b.c. - Volley Ball Club Savona
Finalmaremola Bianca
Maremola Volley

Golfo Dell'isola Volley

Classifica

Albisola Pallavolo
Imperia Volley
Finalmaremola Blu
Celle Varazze Volley
Albenga Blu
Quidam - Carcare

Classifica

Albisola Pallavolo

Finale Alassio

V.b.c. - Volley Ball Club Savona
Imperia Volley

Ums Zanotto Sanremo
Albisola Pallavolo Bianca
Toirano Volley

Bordivolley

Quiliano Volley

Classifica

Mazzucard

Nova Volley A.s.d.

Bordivolley

Golfo Di Diana Volley

A.s.d. Volley Team Arma Taggia Ross:
Sangiovanni Volley Ospedaletti

Classifica

Asd Gabbiano Andora

San Pio X Loano

Sabazia Banca Alpi Marittime

V.b.c. - Volley Ball Club Savona Bianc
A.s.d. Volley Team Arma Taggia
Toirano Volley

Albenga Bianca

Classifica

Sabazia Ecosavona

Albisola Pallavolo Azzurra

Mimetika Carcare

Maremola Volley

Con. Ass. Sas Nvvb

V.b.c. - Volley Ball Club Savona Rossa

Classifica

Albisola Pallavolo

Olearia Riviera Ponente Mazzu
Vitrum & Glass - Carcare
Albenga Blu

Finalmaremola

Autoscuola Muratorio

Celle Varazze Volley

Imperia Volley
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291
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319
301
325
267
231
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375
404
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441
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311
302

452
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282
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375
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190

840
723
727
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607
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413
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256
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375
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211
243
306
299
309
302

214
298
364
378
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473
409
358
496

266
412
433
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499
469

320
500
469
495
456
547
475

217
327
387
485
414
450

659
644
681
668
624
587
767
620



| Arbitro: Conte Rosario

203 Albisola Pallavolo - Vitrum & Glass - Carcare 3-0
25/19 25/22 25/22
| Arbitro: Bellotto Manuela

U15MA Under 15 Maschile - Girone A Classifica P G GV GP SV SP PF PS
607 Bordivolley - Bici Sport Mazzu 3-0 Bordivolley 9 3 3 0 9 0 225 112
25/19 25/17 25/17 Bici Sport Mazzu 6 3 2 1 6 3 203 149
| Arbitro: laria Marina Asd Gabbiano Andora 6 4 2 2 6 7 245 288
608 Imperia Volley - Asd Gabbiano Andora 1-3 Alassio Volley 3 3 1 2 3 6 177 202
19/25 25/22 15/25 16/25 Imperia Volley 0O 3 0 3 1 9 148 247
| Arbitro: Olivieri Giovanni
U15MB Under 15 Maschile - Girone B Classifica P G GV GP SV SP PF PS
625 Quiliano Volley - Albisola Pallavolo Bianca 0-3 Albisola Pallavolo Bianca 9 3 3 0o 9 1 248 205
23/2520/25 19/25 Zorobabele Toirano 6 3 2 1 6 4 238 19
| Arbitro: Pons Doriano Quiliano Volley 3 3 1 2 4 6 209 195
626 Zorobabele Toirano - Sabazia Ecosavona 3-0 Sabazia Ecosavona 0O 3 0 3 1 9 146 247
25/14 25/2125/11
| Arbitro: Jannelli Francesca
14F Under 14 femminile Girone A Classifica P G GV GP SV SP PF PS
504 Baseco - Asd Gabbiano Andora 0-3 Asd Gabbiano Andora 9 3 3 0 9 0 225 144
18/25 19/25 22/25 Nova Volley A.s.d. 6 3 2 1 6 3 193 163
510 Asd Gabbiano Andora - Sabazia Ecosavona 3-0 Conad City Mazzu 3 1.1 0 3 0 75 43
25/14 25/19 25/21 Baseco 3 2 1 1 3 3 135 122
Carini Nlp 3 3 1 2 3 7 178 219
Sabazia Ecosavona 3 4 1 3 3 9 223 276
Bordivolley o 2 0 2 1 6 110 172
14FA Under 14 Femminile - Girone B Classifica P G GV GP SV SP PF PS
549 New Volley Dego - Sabazia Gel Quattro 0-3 Sabazia Gel Quattro 9 3 3 0 9 0 225 148
23/2519/25 18/25 Celle Varazze Volley 6 2 2 0 6 0 150 92
V.b.c. - Volley Ball Club SavonaBianc. 3 2 1 1 3 4 142 161
Finalmaremola Gialla 2 2 1 1 3 5 153 174
Quiliano Volley 1 2 0o 2 2 6 138 178
New Volley Dego 0O 3 0 3 1 9 1838 243
14FECC  Under 14 Femminile - Girone ECC Classifica P G GV GP SV SP PF PS
576 Finalmaremola Blu - Imperia Volley 3-2 Finalmaremola Blu 5 2 2 0 6 2 167 165
14/25 25/17 10/25 25/18 16/14 Imperia Volley 4 2 1 1 5 4 197 166
577 Conad Carcare - Finalmaremola Blu 0-3 Albenga Volley 3 2 1 1 4 4 163 182
20/25 25/27 21/25 Planet Volley 3 3 1 2 5 7 251 260
579 Planet Volley - Albenga Volley 3-1 Conad Carcare 3 3 1 2 4 7 250 255

17/25 25/15 25/16 25/12



PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Gara 14F 510 del 15/12/2024

030110082 - ASD GABBIANO ANDORA ( a carico di SOCIETA'": )
AMMONIZIONE per mancata presentazione dell'allenatore

Gara 16FA 224 del 13/12/2024
030090043 - A.s.d. Volley Team Arma Taggia ROSSA ( a carico di SOCIETA': )

RICHIAMO per documentazione di gara mancante o incompleta per mancato inserimento degli estremi di rilascio del
documento di identita relativo al primo Allenatore.

Gara 16FB 268 del 12/12/2024

030110036 - San Pio X Loano ( a carico di SOCIETA': )
MULTA € 60.00 per mancata presentazione dell'allenatore

Gara 16FB 272 del 14/12/2024
030110021 - V.B.C. - VOLLEY BALL CLUB SAVONA BIANCA ( a carico di SOCIETA': )
MULTA € 20.00 per CAMP3 con nominativo/i aggiunto/i manualmente - Atleta.

030090043 - A.s.d. Volley Team Arma Taggia ( a carico di SOCIETA': )

RICHIAMO per documentazione di gara mancante o incompleta per mancato inserimento degli estremi di rilascio del
documento di identita relativo al Dirigente Accompagnatore ed al Vice Allenatore.

Gara 16FB 273 del 14/12/2024
030110036 - San Pio X Loano ( a carico di SOCIETA": )

MULTA € 60.00 per mancata presentazione dell'allenatore



Gara 18FA 73 del 17/12/2024
030090043 - A.s.d. Volley Team Arma Taggia ( a carico di SOCIETA': )

RICHIAMO per documentazione di gara mancante o incompleta per mancato inserimento degli estremi di rilascio del
documento di identita relativo al Segnapunti Associato.

Gara 18FB 102 del 17/12/2024

030110080 - Golfo dell'isola volley ( a carico di SOCIETA': )
RICHIAMO per ritardato inizio della gara sino a 30 minuti

Gara 1DFB 40 del 15/12/2024
030110030 - Celle Varazze Volley ( a carico di SOCIETA": )

RICHIAMO per documentazione di gara mancante o incompleta per mancato inserimento degli estremi di rilascio del
documento di identita relativo al Segnapunti Associato.

Gara 1DFB 41 del 14/12/2024

030110080 - Golfo dell'isola volley 4.0 ( a carico di SOCIETA": )

AMMONIZIONE per documentazione di gara mancante o incompleta per mancato inserimento degli estremi di rilascio
del documento di identita relativo al primo allenatore ed al Dirigente.

Gara U15MA 607 del 13/12/2024

030090089 - Bordivolley ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per mancanza locale adibito ad uso spogliatoio del G.d.g.

IL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE
Avv. Andrea Laureri



REGOLAMENTO GIURISDIZIONALE FIPAV
approvato dalla Giunta Nazionale del C.O.N.I. con delibera n. 38 del 14.02.2017
TITOLO IV ESECUZIONE DELLE SANZIONI DISCIPLINARI
Art. 110 — Multa

1. La somma da pagare a titolo di multa, deve essere versata alla FIPAV entro quindici giorni dalla data di pubblicazione della decisione.

2. Se I'associato non effettua il versamento entro tale termine, la FIPAV dispone che la somma dovuta a titolo di multa, maggiorata di un importo pari alla sua meta, sia
recuperata mediante prelievo dal deposito cauzionale, nei campionati in cui tale deposito € previsto.

3. Nei campionati in cui il deposito cauzionale non & previsto ovvero nel caso in cui il deposito cauzionale previsto si sia esaurito e non sia stato reintegrato, |I'organismo cui
compete |'organizzazione del campionato dispone che |'associato inadempiente al versamento della multa nel termine di cui al comma 1 non partecipi alla gara successiva alla
scadenza del termine a meno che il versamento della multa, maggiorata di un importo pari alla sua meta, non venga effettuato prima della gara stessa, anche a mani

dell’arbitro designato alla direzione della gara.
4. 'inadempimento protratto oltre quanto previsto dal precedente comma 3 costituisce causa ostativa all’affiliazione dell’associato nell’anno sportivo successivo.

| pagamenti dovranno essere effettuati in favore delle seguenti coordinate bancarie:
Banca Nazionale del Lavoro
Conto corrente n. 6396 intestato a F.I.P.A.V Comitato Territoriale Liguria Ponente
Codice Iban: IT44W0100510600000000006396

Copia della ricevuta dell’avvenuto pagamento dovra essere inviata alla C.0.G.T. tramite e-mail agli indirizzi gare@fipavliguriaponente.it e ponente@federvolley.it
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